IL PAGNOTTO ITALIANO JAMBON CRU TOMATE FICHE
PARMESAN 160GR FRAIS TECHNIQUE
SANDWICH PAGNOTTO ITALIANO JAMBON CRU TOMATE

PARMESAN Création: 23/05/2022
Code Article: 1720IPITAL Code Douane: 19059080 Mise a jour: 26/12/2023

PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION

Sandwich au pain de mie aux céréales et graines garni de jambon cru, de tomate DLC 24 jours entre 0°C et +4°C
et de parmesan.
Produit emballé sous atmosphére protectrice. FRAIS

Saveur / Godt Typique du jambon Tolérance(s) /
cru, de la tomate et
du parmesan.

CONSEILS D'UTILISATION

Prét a consommer.

Texture Pain de mie Tolérance(s) / Peut également étre toasté.

moelleux et
garnitures typiques.

Produit a poids variable: NON

INGREDIENTS

Pain de mie aux céréales et graines 52% [farine de blé de type "0", eau, mix céréales et graines (farine de blé, graines de lin
noir et jaune, graines de tournesol, graines de sésame, graines de millet, graines de pavot), flocons d'avoine, gluten de blé,
grains de seigle, sel, farine de mais, farine de blé dur, levure naturelle déshydratée de seigle, farine d'orge malté,
émulsifiants: E471 et E472e, farine de blé malté, levure, sel, huile de tournesol], tomates cerises 16% (tomates cerises, sirop
de glucose, sel), jambon cru 13% (cuisse de porc, sel), mayonnaise (huile de tournesol, eau, ceufs, vinaigre de vin, amidon
modifié de mais, sucre, sel, épaississants: E412 et E415, acidifiants: E270 et E330, conservateur: E200), yaourt (lait entier,
ferments lactiques), copeaux de Parmigiano Reggiano AOP 4% (lait, sel, présure). Autorisation du Consortium Parmigiano
Reggiano

Allergéne(s): Gluten, Graines de sésame, Lait, Eufs.
Contamination(s) croisée(s): Céleri, Fruits a coques (Fruits a coque), Moutarde, Poissons, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien NON
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc Qul Contient de la présure animale oul

- Origine produit fini: Italie - Estampille sanitaire: IT NSU7E CE
- Origine de la viande: UE

- Origine du lait: Italie - Traitement du lait: /

- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1089 Energie (kcal) 260 Flore totale 1 000 000 ufc/g Bactéries lactiques 1 000 000 ufc/g
Matieres grasses (g) 11 dont acides gras saturés (g) 4,2
Glucides (@) 25 dont sucres (g) 0.9 Escherichia Coli < 10 ufc/g Hz;ec:ici/togenes Absence dans 25 g
Fibres alimentaires (g) ! Protéines (g) 13 Salmonella spp Absence dans 25g | |Staphylococcus <10 ufclg
Sel (g) 2,4 coag +
Clostridium < 10 ufc/g Levures 1 000 ufc/g
Moisissures 1 000 ufc/g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 6 piéces
Unité Carton Palette
Nature emballage Barquette transparente en plastique APET - Carton /
EVOH - PE et sac en papier marron.
EAN 13 ou 14 / 88056459025222 /
Poids net (Kg) 160 g (+/- 4,5%) 0,96 96
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 188 g 1,38 153
Dimensions L x | x h (mm) 135x 110 x 70 450 x 330 x 90 1200 x 800 x 1950
EAN 128 / Qul oul
Palettisation Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
600 5] 20 100

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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